

8-019-16 やさしい献立 舌でつぶせる
やわらかおかず豚汁（おかず）1箱（3
6個入）

商品コード	as1-8-019-16
メーカー名	キューピー
メーカー品番	
JANコード	4901577070709

【商品説明】

【特徴】適度な大きさの具材を舌で潰せるくらいに柔らかく調理し、とろみをつけて食べやすく仕上げています。
【仕様】内容量（g）：100入数：1箱（36個入）
原材料：野菜（だいこん・にんじん・ごぼう・長ねぎ）、豆腐、豚肉加工品（豚肉・でん粉・乾燥マッシュポテト・乾燥卵白・食塩）、豚肉、みそ、でん粉、植物油脂、米発酵調味料、しょうゆ、ポークエキス、かつお節エキス、砂糖、食物繊維、調味料（アミノ酸等）、卵殻カルシウム、増粘剤（キサンタンガム）、豆腐用凝固剤（※一部に卵・小麦・大豆・豚肉を含む）
栄養素（目安）：エネルギー／52kcal、たんぱく質／1.9g、脂質／2.7g、炭水化物／5.5g、糖質／4.3g、食物繊維／1.2g、食塩相当量／0.9g、カルシウム／72mg
アレルギー：卵・小麦・大豆・豚肉※本商品はレトルトパウチ食品です。
U
DF区分：舌でつぶせる 荷姿サイズ：384×174×176 mm [荷姿サイズについて]

【商品仕様】

サイズ: 0.0cm × 0.0cm × 0.0cm
重量: 0.0kg
在庫状況: 取り寄せ
税種: 軽減税率(8%)
販売価格: 8,767円(軽減税率)

販売者名: ドクターマート
Email: n.ochiai@owlowl.co.jp
Tel: 0355420554
Fax: 0355420528

発行日: 2025年09月23日
登録日: 2025年01月05日
更新日: 2025年06月08日

住所:
〒1040041
東京都中央区新富1-5-5トーア新富マンション201